

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# BARÃO DE GRAJAÚ - MA

SEGUNDA-FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2021

ANO V

EDIÇÃO DE HOJE, N.º 0389 - Página 01

www.baraodegrajau.ma.gov.br

# ATOS DO PODER EXECUTIVO

#### SUMÁRIO

RESENHA CONTRATO № 197/2021 RESENHA CONTRATO № 198/2021

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

#### **RESENHA DE CONTRATO**

RESENHA.CONTRATO №197/2021.PARTES: CONTRATO DE FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA BRASIL MEDICAMENTOS LTDA-EPP, CNPJ № 17.828.413/0001-61). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática para informatização das Unidades de Saúde do Município de Barão de Grajaú- MA. AMPARO LEGAL: Decreto № 10.024/2019, LEI № 8.666/93 e Lei № 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 31.822,25 (Trinta e um mil e oitocentos e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos). VIGÊNCIA: Até 31.12.2021, com início a partir da assinatura do contrato. BARÃO DE GRAJAÚ-MA, 24 de SETEMBRO DE 2021. ASSINATURA: NADIA FERNANDES RIBEIRO, Secretária Municipal de Saúde; Barão de Grajaú-MA; RAFAELA MARTINS DE CARVALHO— Representante Legal.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

RESENHA.CONTRATO №198/2021.PARTES: CONTRATO DE FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA EUDES T. DA SILVA - ME, CNPJ № 10.608.940/0001-11). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de informática para informatização das Unidades de Saúde do Município de Barão de Grajaú- MA. AMPARO LEGAL: Decreto nº 10.024/2019, LEI N° 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002.VALOR GLOBAL: R\$ 88.159,20 (Oitenta e oito mil e cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: Até 31.12.2021, com início a partir da assinatura do contrato. BARÃO DE GRAJAÚ-MA, 24 de SETEMBRO DE 2021. ASSINATURA: NADIA FERNANDES RIBEIRO, Secretária Municipal de Saúde; Barão de Grajaú-MA; EUDES TEIXEIRA DA SILVA – Representante Legal.